
                

  
  

 

D.D.S n.  
 
 

R E P U B B L I C A I T A L I A N A

 
ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA 

DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE 
SERVIZIO 11- PROVVEDITORATO E SERVIZI GENERALI 

 IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
 
 

VISTO  lo Statuto della Regione Siciliana; 
VISTA  la L.R. del 29.12.1962, n.28; 
VISTA  la L.R. 15.05.2000, n.10; 
VISTO  il D. Lgs. n. 118/2011 e smi - disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili; 
VISTA  la L.R.190/2014; 
VISTA  la L.R.  del  09/01/2025, n. 1 “Legge di stabilità regionale 2025-2027”; 
VISTA  la L.R. del 09.01.2025, n. 2 “Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il triennio 2025-2027; 

; VISTA la Delibera di Giunta di Governo n. 2/2025 con la quale viene approvato il Documento Tecnico     
                di Accompagnamento e il Bilancio Finanziario Gestionale 2025/2027. 
 VISTA  la Circolare n. 13 del 28/09/2020 “Direttive in tema di controlli amministrativi – contabili” (ed eventuali s.m.i.) della

 Ragioneria Generale della Regione Siciliana; 
       VISTO il  DDG  n.2127  del  14/06/2022  con  il quale  è  stato  conferito  l'incarico  di  Dirigente  del Servizio 11             

 “Provveditorato e Servizi Generali” alla Dott.ssa Mirta Guerrera;  
VISTA  la nota n. 74796 del 28/10/2025 con la quale lo scrivente Servizio autorizza il Consegnatario del   Dipartimento ad avviare la 

procedura per l'acquisto di elementi di arredo da allocare nella stanza del Dirigente Generale; 
       VISTA  la nota prot. 87712 del 20/11/2025 con la quale il Consegnatario, a seguito di espletamento su MEPA di apposita 

RDO, trasmette l’offerta economica per la fornitura di cui sopra, prodotta dalla ditta Ditta RESCAFF SRL Cod.fisc. 
04759650825 con sede in via G. da Lentini 25/29 – Palermo, di € 823,77 oltre IVA; 

       VISTA la nota prot. 81799 del 20.11.2025 con la quale si autorizza l’acquisto dell’attrezzatura in questione; 
VISTO il documento di stipula RdO n. 5807951 del 03/12/2025 CIG :B9500DD4B7 con il quale si affida alla Ditta RESCAFF 

SRL Cod.fisc. 04759650825 con sede in via G. da Lentini 25/29 – Palermo la fornitura di elementi di arredo da  
allocare nella stanza del Dirigente Generale per il costo di € 823,77 oltre IVA ; 

  ACCERTATO che la predetta società è in regola con gli obblighi previdenziali e assistenziali, come risulta dal DURC; 
 ACCERTATA l’effettiva rispondenza del codice IBAN del beneficiario alla documentazione in possesso di questo ufficio; 
       CONSIDERATO che l'obbligazione giuridica è esigibile, con scadenza entro il corrente esercizio finanziario; 

RITENUTO pertanto di poter procedere all'impegno della spesa complessiva di € 1.005,00 per il pagamento della fornitura 
in parola:         

 
D E C R E T A 

 
Art. 1)  E’ approvata la fornitura come da documento di stipula RdO n. 5807951 del 03/12/2025 CIG :B9500DD4B7; 
Art. 2)  E’ disposta l’assunzione dell’impegno della somma di € 1.005,00 a gravare sul capitolo 508001 ““spese per
l'acquisto di mobili e arredi””, esercizio finanziario 2025, Siope U.2.02.01.03.999, finalizzato all'emissione del titolo di spesa 
in favore della ditta RESCAFF SRL Cod.fisc. 04759650825 con sede in via G. da Lentini 25/29 – Palermo, per la fornitura 
di elementi di arredo da allocare nella stanza del Dirigente Generale, di cui l'importo imponibile è di € 823,77 e l'importo di 
€ 181,23 è pari all'I.V.A., da versare ai sensi dell'articolo 17-ter del D.P.R. n. 633/1972, così come introdotto all'art. 1, 
comma 629, lett. b) della L. 190/2014. 
Art. 3) Al pagamento della somma impegnata si provvederà con l'emissione di successivi provvedimenti di liquidazione nel 
corrente esercizio finanziario. 
 
Il presente provvedimento è pubblicato sul sito internet della Regione Siciliana, ai sensi dell'art.98, L.R. n.9/2015. 
Il presente atto verrà trasmesso alla competente Ragioneria Centrale per la registrazione ai sensi dell'art. 9 LR 9/21. 
 
Palermo, lì                                                        
 
          IL DIRIGENTE 
              Dott.ssa  Mirta Guerrera                                         
 
                                             

04-12-2025

5818

MIRTA GUERRERA
REGIONE
SICILIANA
DIRIGENTE
04.12.2025
14:32:48
GMT+02:00


